
GuniCredit
Leasing

SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICTVÍ K PŘEDMĚTU LEASINGU,
KTERÝ JE PŘEDMĚTEM LEASINGOVÉ SMLOUVY MEZI PRODÁVAJÍCÍM A KUPUjÍCÍM ČÍSLO

1501731965

prodávající
O&hÁí firínä IČ: DIČ:

UniCredit Leasing CZ, a.s. 15886492 CZ699003373
Sídlo (ulice, číslo, PSČ, město): Telefon:
Želetavská 152511, 140 10 Praha 4

Adresa pobočky (ulice, číslo, PSČ, město): Telefon:

Obchodní rcjs(řik: Fax:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546
Bankovní spojmi - název banky: Číslo účlu:

jednající:

(dále jen ,,prodávající")

KupujÍcÍ
Obchcdni firma
Město Vsetín
Sídlo (ulice, číslo, ps(' město):

' Svárov 1080, 755 01 Vsetín
Obchodní rejstřík:

JČ: DIČ.

00304450 CZ00304450
Telefón:

Fax:
Zapsaný v registru ekonom ických subjektů u Českého statistického úřadu divize
Ostrava pod č..j. 179,'99-5632
Bankovní spojeni - název banky: Adresa banky: Cislo účtu"

jednající:
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

(dále .jen ..kup'jjíci")

Smluvní strany uzavírají následuj lei sinlouvu o převodu vlastnictví k předmětu leasingu, který je předmětem leasingové
smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím (dále jen "smlouva").

Článek l.

Prodávající prodává a kupující kupuje předmět leasingu, který kupující dosud užíval na základě leasingové smlouvy mezi
prodávajícím a kupujícím označené jako číslo: 1501731965

Předmět leasingu:
Název ." značka: QA SUZUKI S-cross 1.6 vvt premium
Výrobní číslo:
Číslo karosérie: TSMJYB22S00201447

(dále jen "předmět leasingu")

Článek II.

Kupní cena činí l 000 KČ bez DPH. Tato kupní cena je určena leasingovou smlouvou mezi prodávqj icim (pronajímatelem) a
kupujícím (nájemcein) ze dne 17.12.2014 a má číslo: 150173 1965 (dále jen "kupní cena").



Článek III.

Kupující je povinen kupní cenu zaplatit na základě faktury vystavené prodávajícím. a to nejpozdeij do dne splatnosti uvedenán
ve faktuře. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.
Článek IV.

Vlastnictví k předinětu leasingu přechází na kupujícího dnem nabyti účinnosti této smlouvy.
Článek V.

Dnem přechodu vlastnictví podle ČI. JV. s)nlouvy přecházejí na kupuj iciho všechna práva a povinnosti vyplývající z vlastnictví k
předmětu ]easinElj. Pokud trvá v době přechodu vlastnictví Unika na předmět leasineu. je kupující počínaje tímto dnun
zplnomocněn a oprávněn uplatňovat všechny nároky ze záruky vyplývající přúno u původního prodávajícího.

Kupující prohlašuje. že se důkladně seznámil se stavem předmětu leasingu a se slavan jeho vybaveni, příslušenství, že jejich stav
mu je plně mám a že ztohoto hlediska na prodávajícím neuplatňuje a nebude uplatňovat žádné nároky. Předmět leasingu kupující
kupuje ve stavu, ve kterém se nachází v době podpisu této smlouvy. Za veškeré závady, poruchy. vady prodávané věci, popsané
v ČI. I. této smlouvy nenese odpovědnost prodávající.

prodávající neposkjiuje kupujícímu na předinět leasingu a jeho vybavení žádnou záruku. Neposkytnuti záruky nemá vliv na výši
kupní ceny stanovené v ČI. II. smlouvy.
Článek VI.

K datu přechodu vlastnictví k předmětu leasingu dle ČI. lV. smlouvy předává prodávající kupujícímu všechny originály
dokumentů nutných k užívání předmětu leasingu, pokud tyto existovaly a existuji a pokud jimi prodávající disponuje. Zároveň,
je-li na některém z dokumentů vyznačeni vlastnického práva prodávajíc!!lo. dává prodávající souhlas k jeho vymazátú.
Článek VIl.

prodávající a kupující prohlašují, že v době podpisu této smlouvy je předmět leasingu. který byl předmětem leasingového vztahu
podle leasingové nájemní smlouvy uzavřené dne 17.12.2014 mezi prodávajicíni jako pronajímateleln a kupujícím jako nájemcem
předmětu leasingu, již v držení nájemce.'kupujícího a kupující tuto skutečnost potvrzuje.

Předmětná 1easingová!nájemni smlouva již zanikla uplynutiin lhůty, na kterou byla sjednána a současným splněním všech
povinnosti na straně nájemce vůči pronajímateli.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma siniuvn iini stranaini.

Sinlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Spory ze smlouvy vyplývaiicj podléhají v první instanci ro7hodn(lti soudu určeného podle sídla obecného soudu prodávajícího.

Veškerá ústni dýednáni učiněná před podpisem smlouvyjsou neplatné. Všechny doplňky a měny této smlouvy musí být učiněny
píseinně a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Místo. daium: Místo. cktum: l L
V P,aze dne 0gc'ĺ?.lC'A Rj 22, '07. 2019

··7 ' ; "r

l prtxiávaj'ci: Kupující: , , ,, , V' ': "t i:? '\,
Podpis:

,l),,

íúj').

l

Jméno' j"Sn°:
Přľjlnel)i: : Přljmeľ

, |:])l)ikc)\'ý])) pjsmen1) : l (hů|k(wýnl písmem)


